ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số : 647 / GDĐT-PT                                  Quận 5, ngày 12  tháng  10  năm  2017
 V/v: Tham dự Festival bơi lội lần X.

                             Kính gởi :  Hiệu trưởng các trường: Tiểu học
                                               và Trung học cơ sở Quận 5.
Căn cứ văn bản 3488/KHLT-GDĐT-TTDN Festival bơi lội học sinh lần X năm học 2017-2018 Ngày 21 tháng 09 năm 2017;  Căn cứ điều lệ giải Festival bơi lội học sinh lần X; Thực hiện nhiệm vụ - kế hoạch năm học 2017 – 2018.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 đề nghị các đơn vị căn cứ theo điều lệ giải (tải tại trang web Sở Giáo dục http://www.hcm.edu.vn) , triển khai tuyển chọn vận động viên tham gia thi đấu Festival bơi lội thành phố lần X cùng với bản cam kết tham gia thi đấu (theo mẫu đính kèm). Báo cáo kết quả tuyển chọn cấp trường (theo mẫu file đính kèm) hạn chót nộp danh sách tham gia thi đấu giải về Phòng Giáo dục ngày 10/11/2017 cho T.Toàn (tổ phổ thông) bằng văn bản và bằng email toanhhb@gmail.com.
          Đề nghị lãnh đạo thông báo đến các em và cử giáo viên hỗ trợ các em tham gia thi đấu đạt thành tích tốt.
Nơi nhận :                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên.
- Lưu
(Đã ký)

Lê Thanh Hải

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

ĐƠN CAM KẾT
THAM DỰ THI ĐẤU GIẢI FESTIVAL BƠI LỘI HỌC SINH
TP. HỒ CHÍ MINH LẦN X – Năm học 2017-2018
Kính gửi: Ban tổ chức Giải FESTIVAL bơi lội học sinh
TP.HỒ CHÍ MINH lần X – 2017-2018
Tôi tên là................................................................................................................,

là Cha(mẹ) em:....................................................................................................
Xin cam kết với Ban tổ chức những điều sau:
1.Chấp hành đúng Điều lệ Giải FESTIVAL bơi lội học sinh TP. HỒ CHÍ MINH lần X – Năm học 2017-2018.
2.Thực hiện đúng, đầy đủ yêu cầu và quy định của Ban tổ chức.
3.Tôn trọng Ban tổ chức, trọng tài, đối thủ, cổ động viên và những quyết định do Ban tổ chức đưa ra.
4. Chịu trách nhiệm và tạo điều kiện tốt nhất về tình trạng sức khỏe của con em mình khi tham gia thi đấu.

Nếu vi phạm, chúng tôi xin chấp hành các quyết định cuối cùng của ban tổ chức giải.
	XÁC NHẬN BGH

	............., ngày..... tháng..... năm 2018
Phụ huynh học sinh Cha (Mẹ)